АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24.06.2022 №296
г. Велиж
О признании утратившими силу постановлений	Администрации
муниципального	образования
«Велижский район»
В соответствии с ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
а)	постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.08.2021 № 344 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.04.2011 № 187»;
б)	постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.08.2021 № 354 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.04.2011 № 187»;
в)	постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.08.2021 № 345 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.12.2012 № 498»;
г)	постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 17.08.2021 № 351 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.04.2011 № 186».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 (
Г. А. Валик
ова
)Глава муниципального образования «Велижский район»